РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

№   8-4         от  19.10.2021

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево от 08.10.2013 г.

№ 11-5 «О постоянных комиссиях

Совета депутатов муниципального

округа Покровское-Стрешнево»

На основании Устава муниципального округа Покровское-Стрешнево,

Регламента Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево,

учитывая решение Комиссии Совета депутатов бюджетно – регламентной и

осуществления контроля за использованием муниципальной собственности,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов

муниципального округа Покровское-Стрешнево от 08.10.2013 г. № 11-5 «О

постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального округа

Покровское-Стрешнево», изложив пункт 7.1. части 7 Положения о постоянных

комиссиях Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево в

следующей редакции:

«7.1. Заседания Комиссий проводятся открыто. По решению Комиссий могут

проводиться закрытые заседания. Депутаты Совета депутатов, глава управы, депутат

Московской городской Думы, избранный от данной территории, вправе

присутствовать на любых заседаниях Комиссий и обладают правом совещательного

голоса.

Заседания постоянных комиссий Совета депутатов могут проводиться в

дистанционной форме (далее - дистанционное заседание) с использованием средств

видеоконференцсвязи.

Повестки дня дистанционных заседаний постоянных комиссий Совета

депутатов формируются в общем порядке.

Во время дистанционного заседания голосование проводится в порядке,

установленном для очного заседания при условии аудиовизуального присутствия

члена комиссии в системе видеоконференцсвязи.

Регистрация депутатов на дистанционном заседании постоянной комиссии

проводится техническим секретарем комиссии при подключении депутата к

видеоконференции при условии аудиовизуального присутствия депутата в системе

видеоконференцсвязи.».

          2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа

Покровское-Стрешнево                                                       П.В. Черкасов